
Rockfon Artic®
技术规格书

Sounds Beautiful



Rockfon Artic®

 - 标准表面，适用于各场所

 - 较好的吸音性能

 - 常规尺寸规格范围，半暗架式和明架式可供选择

 - 使用真空吸尘器即可实现轻松清洁

产品描述

 - 岩棉板

 - 可视面：有细微差别的白色涂层贴面

 - 背面：背贴面

19

应用领域

 - 办公

 - 教育

 - 零售

边缘结构 规格尺寸（mm）
近似重量 
(kg/m2) 推荐安装系统

A15 600 x 600 x 15 2,0 Chicago Metallic™ T15 4070

1200 x 600 x 15 2,0 Chicago Metallic™ T15 4070

A24 600 x 600 x 15
2,0 Chicago Metallic™ T24 3220
2,0 Chicago Metallic™ T24 1812

1200 x 600 x 15
2,0 Chicago Metallic™ T24 3220
2,0 Chicago Metallic™ T24 1812

E15 600 x 600 x 15 2,2 Chicago Metallic™ T15 4070

1200 x 600 x 15 2,2 Chicago Metallic™ T15 4070

E24 600 x 600 x 15 2,2 Chicago Metallic™ T24 3220

1200 x 600 x 15 2,2 Chicago Metallic™ T24 3220



产品性能
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吸音
αw: 0.90 (A级）

防火等级
A1

反光度
82%

防潮防下陷
耐高达100%相对湿度 
在高湿度条件下，无明显下抛现象. 一段时间后，面板
上总会有一些灰尘/污垢，如果经常暴露在高湿度下，这
可能会导致滋生细菌。请避免面板上出现冷凝水。
C/0N

清洁
 - 真空吸尘器

卫生
岩棉不含有机质，因此不会支持有害微生物的滋生

环境
完全可回收岩棉
根据ISO 14021，Rockfon产品的回收成分占比为29%-64%
。
Rockfon声学解决方案获得了 Cradle to Cradle 银牌和
铜牌认证（取决于产品类型）。

碳足迹
Cradle到闸门 2.43 千克二氧化碳当量 (基于第三方验
证的EPD)
Cradle到坟墓 3.19 千克二氧化碳当量 (基于第三方验
证的EPD)

室内环境
一些Rockfon产品已荣获芬兰M1以及丹麦建筑材料室内气
候标志认证

125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz αw NRC
15 / 200 0,40 0,70 0,90 0,80 0,95 0,95 0,90 A 0,85

αp

1,0
0,9
0,8
0,7
0,6
0,5
0,4
0,3
0,2
0,1
0,0

吸
音
等
级

悬吊高度（含板厚-mm)

40+70+90+80+95+95
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